
 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

             

        

 

 

 

 

 ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯                                                                                                                       

                                                                                                                    

 

Spisová značka:  MUNYM-100/41190/2020                                                                   

Číslo jednací:  MUNYM-100/70825/2020/Nov 

Vyřizuje:   Ing. Monika Nováková 

Telefon:  325 501 452 

Nymburk:   09.09.2020   

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 
 
Obec Košík, IČO 00239291, Košík č.p. 25, 289 35  Košík, 
kterou zastupuje Tomáš Korálek, nar. 10.03.1962, K Otočce č.p. 1412/8, Praha 4-Modřany, 143 00  
Praha 412 

(dále jen "žadatel") podal dne 02.06.2020 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

 

„Vodovod pro obec Košík v k.ú. Košík, Doubravany, Sovolusky u Košíku a Tuchom“ 
 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 124/1, parc. č. 702, 717/3, 1622/1, 1622/2, 1622/12, 1633/2, 
1652/2, 1709/3, 1713/2, 1713/3, 1713/4, 1725, 1843, 1895, 2004, 2008, 2081, 2086 v katastrálním 
území Doubravany, st. p. 85, 217, parc. č. 273, 274/1, 276/3, 277/1, 445, 469, 568/3, 568/5, 568/15, 
568/16, 568/18, 1603/1, 1604/1, 1604/2, 1605, 1606/1, 1612, 1614, 1615/2, 1692/37, 1692/38, 
1692/40, 1703/1, 1704/2, 1753, 1754, 1769, 1770, 1780, 1785, 1786, 1787 v katastrálním území Košík, 
st. p. 16/2, parc. č. 26, 39/1, 39/2, 44/3, 45/5, 68/1, 68/2, 72/1, 72/5, 72/13, 90/2, 93/3, 93/6, 266/1, 
266/9, 1584/1, 1584/2, 1584/5, 1584/6, 1584/17, 1584/18, 1590/1, 1593/1, 1593/2, 1593/3, 1594/1, 
1601/1, 1688 v katastrálním území Tuchom, parc. č. 278/1, 309, 310, 312, 320/3, 340/35, 340/37, 343, 
965/1, 981 v katastrálním území Rožďalovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní 
a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 
 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Rožďalovice, Košík 
Identifikátory katastrálních území 742686, 670839, 670871, 670821 
Název katastrálního území Rožďalovice, Košík, Tuchom, Doubravany 

 

      

   dle rozdělovníku 
 

Městský úřad Nymburk 
Odbor životního prostředí 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č.j. MUNYM-100/70825/2020/Nov str. 2 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

Čísla hydrologického pořadí 
 
Hydrogeologický rajón 
Číslo útvaru podzemních vod 
 

1-04-05-025, 1-04-05-027, 1-04-05-028, 
1-04-05-017  
4360 (Labská křída) 
43600 (Labská křída) 
 

 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název stavby „Vodovod pro obec Košík v k.ú. Košík, 
Doubravany, Sovolusky u Košíku a Tuchom“ 

Stavba vodovodního řadu zásobování obce Košík a místních částí Tuchom 
a Doubravany pitnou vodou 

 Odběry pro pitné účely    zásobování obyvatelstva 

 Materiál, dimenze, délka   PE 90, délka celkem 9995,65 m 
 
Údaje o umístění vodovodu (souřadnice X, Y): 

 Přímé určení napojení na stávající vodovod 687069.13, 1025571.41 

 Přímé určení koncového bodu Košík  689281.94, 1023933.98 

 Přímé určení koncového bodu Doubravany 689612.98, 1025750.97 

 Přímé určení koncového bodu Tuchom  688359.40, 1022907.17 

 
Stavba vodovodního řadu bude sloužit pro zásobování obyvatel obce Košík a místních částí Tuchom 
a Doubravany pitnou vodou, jedná se o veřejně prospěšnou stavbu. Vodovod bude v případě potřeby 
sloužit pro odběr vody pro požární účely. Dojde k instalaci 3 nadzemních hydrantů. Vodovod bude 
připojen na stávající vodovodní řad na okraji Rožďalovic a vede na okraj obce Košík, kde bude 
umístěna vodoměrná šachta. V intravilánu obce a jejich místních částí jsou trasy voleny v maximální 
míře mimo komunikaci v zeleném pásu. V obci Košík dojde ke křížení se Sovoluským potokem, který 
bude řešen shybkou pode dnem potoka. Z obce Košík bude vodovod rozveden do místních 
částí - přivaděč Tuchom a přivaděč Doubravany, kde dojde ke křížení s vodním tokem Kozačka. 
Na odbočkách do jednotlivých řadů budou jako sekční uzávěry osazeny šoupata. Vzdušník a hydranty 
v extravilánu budou chráněny skruží a vytyčovací tyčí. Stavba se člení na následující objekty: 
 
 Přivaděč Košík   PE90  3202,89 m 
 Řad K-1   PE90  318,00 m 
 Řad K-2   PE90  58,23 m 
 Řad K-3   PE90  75,78 m 
 Řad K-4   PE90  88,35 m 
 Řad K-5   PE90  143,09m 
 Celkem   PE90  3886,34 m 
 

Přivaděč Tuchom PE90  1903,55m 
Řad T1-1-K  PE90  15,55 m 
Řad T-1K  PE90  71,71 m 
Řad T-2   PE90  67,85 m 
Řad T-3   PE90  441,23 m 
Řad T-3-1  PE90  122,88 m 
Řad T-3-1-1  PE90  102,58 m 



Č.j. MUNYM-100/70825/2020/Nov str. 3 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

Řad T-4   PE90  96,46 m 
Řad T-5   PE90  30,92 m 
Řad T-6   PE90  84,95 m 
Řad T-7   PE90  267,75 m 
Celkem   PE90  3205,44 m 
 
Přivaděč Doubravany PE90  1755,62 m 
Řad D-1K  PE90  245,22 m 
Řad D-2   PE90  131,35 m 
Řad D-2-1  PE90  30,2 m 
Řad D-3   PE90  182,45 m 
Řad D-4   PE90  251,52 m 
Řad D-4-1  PE90  31,45 m 
Řad D-5   PE90  276,06 m 
Celkem   PE90  2903,87 m 

 

Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle § 106 
odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "vodní zákon"), místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona  č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) a speciální stavební úřad příslušný 
podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 
v souladu s § 44 odst. 1 správního řádu zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona,       
ve kterém v souladu s § 115 odst. 8 vodního zákona a § 94m odst. 3 stavebního zákona upouští od 
ústního jednání a stanovuje, že dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Po uplynutí uvedené lhůty bude ukončeno shromažďování podkladů a dokazování ve výše uvedené věci, 
a proto se účastníci řízení mohou v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu vyjadřovat 
ke shromážděným podkladům až do doby vydání rozhodnutí. Rozhodnutí bude vydáno po uplynutí 5 dnů 
od termínu pro podání námitek. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Nymburk, odbor životního 
prostředí, úřední dny pondělí a středa od 8:00 - 17:00 a čtvrtek od 07:00-11:00 hodin, případně dle 
telefonické domluvy). 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 253, 98, 102, 103/1, 105/2, 106, 107, 108, 109, 110/1, 110/2, 114/1, 114/2, 115, 252, 270, 
125, 127, 128/1, 128/2, 129/1, 130/1, 130/5, 130/6, 131/1, 131/3, 135, 136/1, 137, 138/3, 138/4, 
139/1, 140/1, 141/1, 142, 144/1, 145, 147, 148/1, 196, 254, 141/3, 112/1, 112/2, 112/3, 123, 
138/5, 95/1, 95/3, 97/1, 97/2, 133/2, 134/2, 130/2, 130/3, 130/4, 130/7, 143/3, 250, parc. č. 2082, 
2085, 709/4, 709/12, 709/13, 1622/14, 1622/16, 1622/17, 717/1, 724/1, 724/2, 727/2, 729/1, 



Č.j. MUNYM-100/70825/2020/Nov str. 4 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

730/1, 731, 733/1, 736/1, 736/2, 737, 986/2, 1045/1, 1721, 1722, 1730, 1861, 2098, 1633/6, 2099, 
1652/4, 709/2, 715/3, 1622/13, 1622/15, 698, 757/1, 1622/3, 1622/5, 2053, 2072, 1633/4, 1633/5, 
1633/7, 722/1, 1045/2, 700, 2096, 1894, 1897, 709/10, 714, 715/1, 716/1, 717/4, 709/1, 709/3, 
709/5, 725, 1731, 1732, 1733, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 1742, 1753, 1754, 1755, 1756, 
1830, 1839, 1840, 1841, 1842, 1844, 1845, 1848, 1858, 1859, 1860, 711/1, 711/2, 710/2, 1896, 682, 
683, 692, 693, 1627, 1979, 1980, 1981, 1983, 1998, 1999, 2000, 2001, 2003, 2005, 2006, 2007, 
2013, 2014, 2009, 2010, 2011, 2012, 2024, 2025, 739, 1741, 2080, 2083, 2087, 2088, 2050 
v katastrálním území Doubravany, st. p. 84/1, 86, 230/1, 44/1, 238, 261, 266, 240, 270, 295, 188, 
219, 283, 66, 57, 62, 64, 87/1, 87/5, 88/1, 88/2, 89/1, 90, 92/2, 92/3, 92/4, 186, 191, 192, 194, 205, 
211, 212, 213, 214, 226, 237, 241, 242, 245, 264, 83/1, 267/2, 46/1, 45/3, 47/1, 49, 50/1, 51/1, 
55/1, 56, 244, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 77, 79, 80, 81, 82, 229, 44/4, 44/5, 44/6, 44/8, 45/2, 224, 91, 
93, 94/1, 94/2, 221, 223, 69/1, 280, 52, 53, 54, 60, 215, 306, 69/3, parc. č. 1771, 472, 473/1, 476/2, 
447/1, 447/2, 269/1, 272/2, 277/2, 270/4, 256/2, 258/2, 258/4, 259/1, 274/2, 274/4, 1703/2, 
276/1, 276/2, 276/6, 272/1, 272/4, 272/6, 434/3, 434/4, 443/3, 1692/34, 1692/36, 468/1, 470, 
355/70, 355/71, 1726, 568/7, 1692/35, 1692/39, 568/41, 569/2, 568/40, 1788, 1790, 344/2, 347/1, 
368/1, 371/13, 373/1, 374, 375, 381/1, 381/2, 388/1, 391/1, 391/2, 393/2, 396/2, 399/3, 400, 401, 
466/2, 499/3, 499/4, 501/4, 567/1, 568/2, 568/6, 568/8, 568/9, 568/10, 568/12, 568/27, 1603/2, 
1604/3, 1604/4, 1609, 1707/2, 1716, 499/6, 341/10, 386/1, 387, 388/14, 391/3, 392/1, 396/3, 
396/4, 405/2, 507/1, 507/2, 508, 509, 510, 524/4, 520/17, 520/20, 520/21, 524/1, 524/2, 524/3, 
524/5, 525, 526/1, 526/2, 527, 1705/2, 1707/7, 1779, 478, 489/1, 490, 1604/5, 1718, 1725, 448/2, 
449/2, 449/3, 449/4, 453/1, 1714, 1715, 1723, 1707/13, 1604/6, 471/1, 471/2, 475, 355/69, 364, 
255/2, 275, 278/1, 278/2, 278/4, 279/1, 279/3, 358/8, 479/1, 278/6, 278/7, 1606/2, 373/2, 376/1, 
377/3, 426/3, 426/7, 460/2, 460/5, 1611, 1654/1, 422, 425, 1707/19, 1743, 1744, 1745, 1746, 1747, 
1707/3, 446/1, 1615/4, 1692/32, 1692/33, 269/2, 252/4, 254/1, 254/2, 254/3, 254/4, 254/5, 481/2, 
485, 486/2, 493, 495, 496, 514/4, 520/3, 1704/1, 520/4, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 253, 
516, 517, 518, 519, 489/2, 446/3, 429/3, 1613/2, 1752, 449/1, 450/2, 452/2, 456, 457, 458, 1748, 
1750, 1751, 1755, 1756, 1615/3, 1692/8, 1777, 1778, 1781, 1783, 1784, 1789, 237/2, 262, 264/1, 
264/2 v katastrálním území Košík, parc. č. 884, 885, 886, 888 v katastrálním území Pojedy, parc. 
č. 979, 279, 280, 974/1, 974/4, 278/2, 308/1, 308/2, 311, 313, 319, 317, 320/1, 341/37, 982, 
340/12, 340/34, 340/36, 182, 346, 341/26, 342/3, 342/4, 344, 345/1, 345/2, 347/13, 347/25, 
954/2, 975/1, 341/39, 340/1, 340/2, 340/3, 340/4, 340/5, 340/6, 340/7, 340/8, 340/9, 340/24, 
340/25, 340/26, 345/4, 345/5, 341/40, 301, 303/1, 983, 985, 282/1, 282/2, 282/3, 283, 284, 285/1, 
286, 287/2, 288, 302, 305, 306, 307, 320/2 v katastrálním území Rožďalovice, parc. č. 279, 792/1, 
246/26, 786/5 v katastrálním území Žitovlice, parc. č. 1191/1, 1185/1, 1603/5, 1676/2 
v katastrálním území Sovolusky u Košíku, st. p. 21/2, 18, 19/1, 198, 17/3, 209, 46, 189, 17/1, 193, 
199, 24/1, 25/1, 25/3, 4/1, 5/1, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 23, 263, 21/1, 37, 39/1, 40, 41/1, 42, 43/4, 38/1, 
43/5, 26/1, 26/2, 27/1, 27/2, 29, 30/3, 31, 32, 208, 262, 35/1, 36/2, 44, 43/1, 43/3, 1, 2, 15, 17/4, 
188, 260, 274, parc. č. 50, 1594/2, 205, 92/2, 107/4, 27, 234, 32/1, 38, 266/5, 266/7, 44/1, 46/3, 
43/1, 44/4, 1684, 45/3, 46/1, 1584/10, 1584/11, 68/6, 68/5, 71, 557, 72/14, 1412/6, 72/2, 72/3, 
72/4, 72/12, 1412/1, 72/10, 90/1, 89/2, 91, 108/4, 93/2, 93/9, 93/10, 92/1, 93/5, 93/8, 558, 266/3, 
266/6, 35/1, 47/1, 47/2, 1584/13, 1584/14, 1584/15, 1584/16, 35/2, 1687, 21, 23, 24/2, 1584/7, 
1584/8, 1584/9, 28/1, 28/2, 30/1, 30/2, 32/2, 33/1, 36, 1584/12, 1584/19, 1584/20, 32/4, 73, 76, 
93/1, 93/7, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1419, 1420, 1421, 1431/1, 1431/2, 1432, 1433/1, 
1433/2, 1587, 1590/3, 266/4, 266/10, 267, 40, 170/9, 170/10, 235/1, 235/2, 236/2, 236/3, 246, 
247, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 221/1, 222, 223/1, 224/1, 225/1, 235/4, 235/6, 
238/1, 238/2, 239, 240, 241, 242, 245, 1/2, 1/5, 13/1, 15, 18/1, 18/4, 60/2, 61, 72/6, 72/7, 72/8, 
72/9, 72/11, 93/4, 96, 128, 149/1, 1408, 1409, 1410, 1411, 1412/2, 1412/7, 1422, 1492, 1493/1, 
1493/2, 1584/4, 1585, 1591, 1597/1, 1601/2, 1601/3, 1601/4, 1606/1, 1677/2, 1678, 1680/1, 



Č.j. MUNYM-100/70825/2020/Nov str. 5 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

1412/8, 1412/9, 137, 161, 62/2, 62/4, 93/11, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 138, 139, 140/1, 
141, 142, 143, 145, 146, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160/3, 162, 163, 164, 1595/1 
v katastrálním území Tuchom 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Košík, Doubravany č.p. 78, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 45, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 19, 
č.p. 70, č.p. 11, č.p. 81, č.p. 40, č.p. 39, č.p. 88, č.p. 37, č.p. 36, č.p. 56, č.p. 74, č.p. 85, č.p. 65, č.p. 
31, č.p. 30, č.p. 48, č.p. 50, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 66, č.p. 46, č.p. 1, č.p. 
52, č.p. 10, č.p. 62, č.p. 60, č.p. 58, č.p. 59, č.p. 57, č.p. 63, č.p. 54 a č.p. 79,  Košík č.p. 38, č.p. 36, 
č.p. 100, č.p. 41, č.p. 80, č.p. 59, č.p. 79, č.p. 24, č.p. 91, č.p. 57, č.p. 69, č.p. 27, č.p. 20, č.p. 40, č.p. 
56, č.p. 5, č.p. 70, č.p. 4, č.p. 3, č.p. 51, č.p. 52, č.p. 71, č.p. 68, č.p. 72, č.p. 94, č.p. 73, č.p. 81, č.p. 
93, č.p. 46, č.p. 88, č.p. 87, č.p. 95, č.p. 76, č.p. 78, č.p. 77, č.p. 89, č.p. 102, č.p. 39, č.p. 23, č.p. 34, 
č.p. 35, č.p. 33, č.p. 31, č.p. 45, č.p. 29, č.p. 47, č.p. 28, č.p. 18, č.p. 44, č.p. 17, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 
10, č.p. 12, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 14, č.p. 62, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 58, č.p. 50, č.p. 98, č.p. 2, 
č.p. 49, č.p. 1, č.p. 53, č.p. 82, č.p. 99, č.p. 19, č.p. 21, č.p. 43, č.p. 22, č.p. 42, č.p. 85 a č.p. 75,  Košík, 
Tuchom č.p. 37, č.p. 1, č.p. 55, č.p. 49, č.p. 59, č.p. 40, č.p. 52, č.p. 36, č.p. 54, č.p. 57, č.p. 6, č.p. 7, 
č.p. 26, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 50, č.p. 5, č.p. 3, č.p. 18, č.p. 45, č.p. 21, č.p. 20, č.p. 16, č.p. 19, 
č.p. 15, č.p. 8, č.p. 60, č.p. 10, č.p. 47, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 46, č.p. 65, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 34, č.p. 39, 
č.p. 51 a č.p. 63 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném 
termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 
rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 

Ing. Monika Nováková 
referent odboru životního prostředí 



Č.j. MUNYM-100/70825/2020/Nov str. 6 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

  
 
 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 

 

 

Obdrží: 

účastníci podle § 27 odst. 1 správního řádu (dodejky): 
Tomáš Korálek, IDDS: nvg2f38 (zastupuje žadatele) 
 
Město Rožďalovice, IDDS: xq9b2wp 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
ZAS Podchotucí, a.s., IDDS: c6mg449 
JUDr. Tomáš Kordač, IDDS: ub7st5g 
Ing. Oldřich Špelda, Havlíčkova č.p. 55/4, Poděbrady III, 290 01  Poděbrady 1 
Luboš Carda, Chotěšice č.p. 136, 289 01  Dymokury 
Ing. Ivana Šuserová, Nezamyslova č.p. 638/14, Praha 2-Nusle, 128 00  Praha 28 
František Rybín, Košík č.p. 57, 289 35  Košík 
Dagmar Havlová, Rašínovo nábřeží č.p. 2000/78, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Rudolf Stárek, Krymská č.p. 117/6, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Ing. Jiřina Stárková, Karla Zicha č.p. 1375/9, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 
MUDr. Libor Černý, Lublinská č.p. 577/13, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 
Ing. Lenka Černá, Hnězdenská č.p. 767/4c, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 
Michal Němec, Loudova č.p. 1880/8, 130 00  Praha 3-Žižkov 
PET s.r.o., IDDS: 6bpt8ry 
Miroslav Hůlek, Tuchom č.p. 40, 289 35  Košík 
Bohuslava Hůlková, Tuchom č.p. 40, 289 35  Košík 
Jana Urbanová, Košík č.p. 24, 289 35  Košík 
Jana Urbanová, Košík č.p. 24, 289 35  Košík 
Ján Breza, Doubravany č.p. 78, Košík, 289 34  Rožďalovice 
Anikó Breza, Doubravany č.p. 78, Košík, 289 34  Rožďalovice 
Václav Novák, Košík č.p. 113, 289 35  Košík 
Lada Adášková, Doubravany č.p. 41, Košík, 289 34  Rožďalovice 



Č.j. MUNYM-100/70825/2020/Nov str. 7 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

 
 
účastníci podle § 27 odst. 2 správního řádu (dodejky): 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Národní památkový ústav, IDDS: 2cy8h6t 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 
 
ostatním účastníkům řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou podle § 25 a § 144 
správního řádu a § 94m odst. 2 stavebního zákona: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 253, 98, 102, 103/1, 105/2, 106, 107, 108, 109, 110/1, 110/2, 114/1, 114/2, 115, 252, 270, 
125, 127, 128/1, 128/2, 129/1, 130/1, 130/5, 130/6, 131/1, 131/3, 135, 136/1, 137, 138/3, 138/4, 
139/1, 140/1, 141/1, 142, 144/1, 145, 147, 148/1, 196, 254, 141/3, 112/1, 112/2, 112/3, 123, 
138/5, 95/1, 95/3, 97/1, 97/2, 133/2, 134/2, 130/2, 130/3, 130/4, 130/7, 143/3, 250, parc. č. 2082, 
2085, 709/4, 709/12, 709/13, 1622/14, 1622/16, 1622/17, 717/1, 724/1, 724/2, 727/2, 729/1, 
730/1, 731, 733/1, 736/1, 736/2, 737, 986/2, 1045/1, 1721, 1722, 1730, 1861, 2098, 1633/6, 2099, 
1652/4, 709/2, 715/3, 1622/13, 1622/15, 698, 757/1, 1622/3, 1622/5, 2053, 2072, 1633/4, 1633/5, 
1633/7, 722/1, 1045/2, 700, 2096, 1894, 1897, 709/10, 714, 715/1, 716/1, 717/4, 709/1, 709/3, 
709/5, 725, 1731, 1732, 1733, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 1742, 1753, 1754, 1755, 1756, 
1830, 1839, 1840, 1841, 1842, 1844, 1845, 1848, 1858, 1859, 1860, 711/1, 711/2, 710/2, 1896, 682, 
683, 692, 693, 1627, 1979, 1980, 1981, 1983, 1998, 1999, 2000, 2001, 2003, 2005, 2006, 2007, 
2013, 2014, 2009, 2010, 2011, 2012, 2024, 2025, 739, 1741, 2080, 2083, 2087, 2088, 2050 v 
katastrálním území Doubravany, st. p. 84/1, 86, 230/1, 44/1, 238, 261, 266, 240, 270, 295, 188, 219, 
283, 66, 57, 62, 64, 87/1, 87/5, 88/1, 88/2, 89/1, 90, 92/2, 92/3, 92/4, 186, 191, 192, 194, 205, 211, 
212, 213, 214, 226, 237, 241, 242, 245, 264, 83/1, 267/2, 46/1, 45/3, 47/1, 49, 50/1, 51/1, 55/1, 56, 
244, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 77, 79, 80, 81, 82, 229, 44/4, 44/5, 44/6, 44/8, 45/2, 224, 91, 93, 94/1, 
94/2, 221, 223, 69/1, 280, 52, 53, 54, 60, 215, 306, 69/3, parc. č. 1771, 472, 473/1, 476/2, 447/1, 
447/2, 269/1, 272/2, 277/2, 270/4, 256/2, 258/2, 258/4, 259/1, 274/2, 274/4, 1703/2, 276/1, 
276/2, 276/6, 272/1, 272/4, 272/6, 434/3, 434/4, 443/3, 1692/34, 1692/36, 468/1, 470, 355/70, 
355/71, 1726, 568/7, 1692/35, 1692/39, 568/41, 569/2, 568/40, 1788, 1790, 344/2, 347/1, 368/1, 
371/13, 373/1, 374, 375, 381/1, 381/2, 388/1, 391/1, 391/2, 393/2, 396/2, 399/3, 400, 401, 466/2, 
499/3, 499/4, 501/4, 567/1, 568/2, 568/6, 568/8, 568/9, 568/10, 568/12, 568/27, 1603/2, 1604/3, 
1604/4, 1609, 1707/2, 1716, 499/6, 341/10, 386/1, 387, 388/14, 391/3, 392/1, 396/3, 396/4, 
405/2, 507/1, 507/2, 508, 509, 510, 524/4, 520/17, 520/20, 520/21, 524/1, 524/2, 524/3, 524/5, 
525, 526/1, 526/2, 527, 1705/2, 1707/7, 1779, 478, 489/1, 490, 1604/5, 1718, 1725, 448/2, 449/2, 
449/3, 449/4, 453/1, 1714, 1715, 1723, 1707/13, 1604/6, 471/1, 471/2, 475, 355/69, 364, 255/2, 
275, 278/1, 278/2, 278/4, 279/1, 279/3, 358/8, 479/1, 278/6, 278/7, 1606/2, 373/2, 376/1, 377/3, 
426/3, 426/7, 460/2, 460/5, 1611, 1654/1, 422, 425, 1707/19, 1743, 1744, 1745, 1746, 1747, 
1707/3, 446/1, 1615/4, 1692/32, 1692/33, 269/2, 252/4, 254/1, 254/2, 254/3, 254/4, 254/5, 481/2, 
485, 486/2, 493, 495, 496, 514/4, 520/3, 1704/1, 520/4, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 253, 
516, 517, 518, 519, 489/2, 446/3, 429/3, 1613/2, 1752, 449/1, 450/2, 452/2, 456, 457, 458, 1748, 
1750, 1751, 1755, 1756, 1615/3, 1692/8, 1777, 1778, 1781, 1783, 1784, 1789, 237/2, 262, 264/1, 
264/2 v katastrálním území Košík, parc. č. 884, 885, 886, 888 v katastrálním území Pojedy, parc. 
č. 979, 279, 280, 974/1, 974/4, 278/2, 308/1, 308/2, 311, 313, 319, 317, 320/1, 341/37, 982, 
340/12, 340/34, 340/36, 182, 346, 341/26, 342/3, 342/4, 344, 345/1, 345/2, 347/13, 347/25, 



Č.j. MUNYM-100/70825/2020/Nov str. 8 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

954/2, 975/1, 341/39, 340/1, 340/2, 340/3, 340/4, 340/5, 340/6, 340/7, 340/8, 340/9, 340/24, 
340/25, 340/26, 345/4, 345/5, 341/40, 301, 303/1, 983, 985, 282/1, 282/2, 282/3, 283, 284, 285/1, 
286, 287/2, 288, 302, 305, 306, 307, 320/2 v katastrálním území Rožďalovice, parc. č. 279, 792/1, 
246/26, 786/5 v katastrálním území Žitovlice, parc. č. 1191/1, 1185/1, 1603/5, 1676/2 
v katastrálním území Sovolusky u Košíku, st. p. 21/2, 18, 19/1, 198, 17/3, 209, 46, 189, 17/1, 193, 
199, 24/1, 25/1, 25/3, 4/1, 5/1, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 23, 263, 21/1, 37, 39/1, 40, 41/1, 42, 43/4, 38/1, 
43/5, 26/1, 26/2, 27/1, 27/2, 29, 30/3, 31, 32, 208, 262, 35/1, 36/2, 44, 43/1, 43/3, 1, 2, 15, 17/4, 
188, 260, 274, parc. č. 50, 1594/2, 205, 92/2, 107/4, 27, 234, 32/1, 38, 266/5, 266/7, 44/1, 46/3, 
43/1, 44/4, 1684, 45/3, 46/1, 1584/10, 1584/11, 68/6, 68/5, 71, 557, 72/14, 1412/6, 72/2, 72/3, 
72/4, 72/12, 1412/1, 72/10, 90/1, 89/2, 91, 108/4, 93/2, 93/9, 93/10, 92/1, 93/5, 93/8, 558, 266/3, 
266/6, 35/1, 47/1, 47/2, 1584/13, 1584/14, 1584/15, 1584/16, 35/2, 1687, 21, 23, 24/2, 1584/7, 
1584/8, 1584/9, 28/1, 28/2, 30/1, 30/2, 32/2, 33/1, 36, 1584/12, 1584/19, 1584/20, 32/4, 73, 76, 
93/1, 93/7, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1419, 1420, 1421, 1431/1, 1431/2, 1432, 1433/1, 
1433/2, 1587, 1590/3, 266/4, 266/10, 267, 40, 170/9, 170/10, 235/1, 235/2, 236/2, 236/3, 246, 
247, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 221/1, 222, 223/1, 224/1, 225/1, 235/4, 235/6, 
238/1, 238/2, 239, 240, 241, 242, 245, 1/2, 1/5, 13/1, 15, 18/1, 18/4, 60/2, 61, 72/6, 72/7, 72/8, 
72/9, 72/11, 93/4, 96, 128, 149/1, 1408, 1409, 1410, 1411, 1412/2, 1412/7, 1422, 1492, 1493/1, 
1493/2, 1584/4, 1585, 1591, 1597/1, 1601/2, 1601/3, 1601/4, 1606/1, 1677/2, 1678, 1680/1, 
1412/8, 1412/9, 137, 161, 62/2, 62/4, 93/11, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 138, 139, 140/1, 
141, 142, 143, 145, 146, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160/3, 162, 163, 164, 1595/1 
v katastrálním území Tuchom 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Košík, Doubravany č.p. 78, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 45, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 19, 
č.p. 70, č.p. 11, č.p. 81, č.p. 40, č.p. 39, č.p. 88, č.p. 37, č.p. 36, č.p. 56, č.p. 74, č.p. 85, č.p. 65, č.p. 
31, č.p. 30, č.p. 48, č.p. 50, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 66, č.p. 46, č.p. 1, č.p. 
52, č.p. 10, č.p. 62, č.p. 60, č.p. 58, č.p. 59, č.p. 57, č.p. 63, č.p. 54 a č.p. 79,  Košík č.p. 38, č.p. 36, 
č.p. 100, č.p. 41, č.p. 80, č.p. 59, č.p. 79, č.p. 24, č.p. 91, č.p. 57, č.p. 69, č.p. 27, č.p. 20, č.p. 40, č.p. 
56, č.p. 5, č.p. 70, č.p. 4, č.p. 3, č.p. 51, č.p. 52, č.p. 71, č.p. 68, č.p. 72, č.p. 94, č.p. 73, č.p. 81, č.p. 
93, č.p. 46, č.p. 88, č.p. 87, č.p. 95, č.p. 76, č.p. 78, č.p. 77, č.p. 89, č.p. 102, č.p. 39, č.p. 23, č.p. 34, 
č.p. 35, č.p. 33, č.p. 31, č.p. 45, č.p. 29, č.p. 47, č.p. 28, č.p. 18, č.p. 44, č.p. 17, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 
10, č.p. 12, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 14, č.p. 62, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 58, č.p. 50, č.p. 98, č.p. 2, 
č.p. 49, č.p. 1, č.p. 53, č.p. 82, č.p. 99, č.p. 19, č.p. 21, č.p. 43, č.p. 22, č.p. 42, č.p. 85 a č.p. 75,  Košík, 
Tuchom č.p. 37, č.p. 1, č.p. 55, č.p. 49, č.p. 59, č.p. 40, č.p. 52, č.p. 36, č.p. 54, č.p. 57, č.p. 6, č.p. 7, 
č.p. 26, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 50, č.p. 5, č.p. 3, č.p. 18, č.p. 45, č.p. 21, č.p. 20, č.p. 16, č.p. 19, 
č.p. 15, č.p. 8, č.p. 60, č.p. 10, č.p. 47, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 46, č.p. 65, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 34, č.p. 39, 
č.p. 51 a č.p. 63 

 
 
Dle § 25 odst. 1 správního řádu veřejnou vyhláškou neznámým dědicům po zesnulé 
  Koubová Jarmila, Tyršova 219, 289 34 Rožďalovice 
 
 
S žádostí o vyvěšení na úřední desku:  
Obec Košík, IDDS: rxiaqcn 
Město Rožďalovice, IDDS: xq9b2wp 
Obec Žitovlice, IDDS: wbsakj8 
Město Nymburk: IDDS: 86abcbd 



Č.j. MUNYM-100/70825/2020/Nov str. 9 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

 
DOSS 
Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 
2 
Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor školství, kultury a pam. péče, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor správy městského majetku, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Městský úřad Rožďalovice, stavební úřad, IDDS: xq9b2wp 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, IDDS: dz4aa73 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Nymburk, IDDS: 
hhcai8e 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
  
 


